



## **Nowa oferta ubezpieczenia zdrowotnego dla pracowników Neonet S.A. oraz członków ich rodzin**

Praca w handlu, często po kilkanaście godzin, w ciągłym ruchu może się wiązać z wieloma nieprzewidywanymi wypadkami, a w ich konsekwencji – urazami kręgosłupa i kończyn. Dlatego warto zadbać o swoje życie i zdrowie już dziś. Zapraszamy Cię do skorzystania z oferty Opieki Medycznej w PZU Życie.



Szczegóły są dostępne na stronie:  
<https://www.pzu.pl/neonet>  
oraz po zeskanowaniu QR kodu.



## Szanowni Państwo,

mamy przyjemność poinformować, że specjalnie dla **pracowników Neonet S.A. oraz członków ich rodzin** został opracowany nowy program ubezpieczenia zdrowotnego - **Opieka Medyczna w PZU Życie**.

Nowe warunki ubezpieczenia obowiązywać będą od **1.08.2024 roku**.

### Dlaczego warto skorzystać z Opieki Medycznej PZU Zdrowie?



**Gwarantujemy dostępność lekarzy** – w zależności od wybranego zakresu gwarantujemy darmowe i nielimitowane wizyty u lekarzy specjalistów (m.in.: ortopeda, dermatolog, kardiolog, alergolog, endokrynolog) w ciągu 5 dni roboczych (czas oczekiwania może się wydłużyć, jeśli masz preferencje co do dnia, godziny, lekarza czy placówki).



Mamy rozbudowaną sieć placówek medycznych w całej Polsce – **z naszej opieki medycznej można korzystać w ponad 600 miastach** (również powiatowych), nawet podczas delegacji czy urlopu.



**Ograniczamy formalności do minimum** – nie wymagamy skierowań na konsultacje lekarskie, honorujemy skierowania na badania diagnostyczne wystawione przez lekarzy spoza sieci PZU (w tym lekarzy NFZ).



W serwisie mojePZU umożliwiamy samodzielne **umawianie i odwoływanie wizyt dla siebie i dzieci** oraz podgląd zakresu ubezpieczenia.



**Oferujemy refundację kosztów za wizyty i badania** zrealizowane w placówkach spoza sieci PZU Zdrowie (do kwoty nie wyższej niż wskazana na fakturze i jednocześnie nie wyższej niż wskazana w Cenniku świadczeń zdrowotnych dołączonym do umowy).



**Udzielamy specjalistycznych konsultacji telemedycznych** bez skierowań. Dzięki tej usłudze możesz korzystać z konsultacji przez telefon, a także za pośrednictwem czatu i wideoczatu.



Oferujemy możliwość **uzyskania e-recepty**. Receptę na leki, które przyjmujesz stale, możesz uzyskać bez wizyty u lekarza.

### Jak umówisz się na wizytę lub badanie?

Na wizytę u lekarza lub badanie możesz się umówić za pośrednictwem:



serwisu **mojePZU**: na [moje.pzu.pl](http://moje.pzu.pl) lub w aplikacji mobilnej mojePZU (pobierz ją z App Store lub Google Play),



całodobowej **infolinii** PZU Zdrowie czynnej 7 dni w tygodniu – pod numerem **801 405 905, 799 698 698** lub **22 505 15 48** (opłata zgodna z taryfą operatora).

### Kto może skorzystać z ubezpieczenia?



Do ubezpieczenia mogą przystąpić:

- pracownicy firmy w wieku 16–69 lat.

Ochroną ubezpieczeniową w ramach Twoje zdrowie – usługi medyczne mogą zostać objęci również:

- małżonkowie pracowników w wieku 16–69 lat
- partnerzy życiowi pracowników w wieku 18–69 lat
- dzieci do 18 lat albo jeśli się uczą – do 25 lat.



### Klub PZU Pomoc w Życiu

Przystępując do ubezpieczenia, można również skorzystać z oferty Klubu PZU Pomoc w Życiu. Jest to bezpłatny program lojalnościowy, który zapewnia wiele korzyści:

- rabaty na produkty i usługi naszych partnerów i zniżki na produkty znanych marek,
- tzw. Usługę na życzenie – przydatną w różnych sytuacjach życiowych.

**Przykładowe oferty:** rabaty na sprzęt elektroniczny, ubrania, kosmetyki czy noclegi w hotelach, zniżka na ubezpieczenie turystyczne, specjalna oferta ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW).

Osoby, które przystąpią do ubezpieczenia oraz do Klubu mogą zostać objęte programem rabatowym w PZU SA. Zyskają dostęp do 10% zniżki na niżej wymienione ubezpieczenia komunikacyjne i majątkowe.



**Komunikacyjne:** PZU Auto AC, PZU Auto OC, PZU Auto NNW Max



**Majątkowe PZU SA:** PZU Dom, PZU Gospodarstwo Rolne, PZU Gospodarstwo Rolne Budynki Obowiązkowe, PZU Gospodarstwo Rolne OC Obowiązkowe Rolnika, PZU Gospodarstwo Rolne Mienie, PZU Gospodarstwo Rolne NNW, PZU NNW (NNW ogólne, umowy indywidualne i rodzinne), PZU Wojażer (umowy indywidualne i rodzinne).

## Przedstawiamy propozycję ubezpieczenia grupowego.

W poniższej tabeli prezentujemy propozycję warunków ubezpieczenia oraz limity dla poszczególnych usług medycznych.

ZAKRES UBEZPIECZENIA	WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3	WARIANT 4
<b>WSPARCIEM BLISKICH</b>				
• śmierć ubezpieczonego	100 zł	100 zł	100 zł	100 zł
<b>TWOJE ZDROWIE - USŁUGI MEDYCZNE</b>				
• Twoje zdrowie - usługi medyczne	START	KOMFORT	KOMFORT PLUS	OPTIMUM
<b>Opieka podstawowa</b>				
• Konsultacje ambulatoryjne, bezpłatnie, bez limitu	-	3 rodzaje konsultacji	3 rodzaje konsultacji	3 rodzaje konsultacji
• Konsultacje telemedyczne, bezpłatnie, bez limitu	-	2 rodzaje konsultacji	2 rodzaje konsultacji	2 rodzaje konsultacji
<b>Opieka specjalistyczna</b>				
• Konsultacje specjalistyczne ambulatoryjne, bezpłatnie, bez limitu	17 rodzajów konsultacji	23 rodzaje konsultacji	26 rodzajów konsultacji	30 rodzajów konsultacji
• Konsultacje specjalistyczne telemedyczne, bezpłatnie, bez limitu	12 rodzajów konsultacji	14 rodzajów konsultacji	15 rodzajów konsultacji	15 rodzajów konsultacji
• Konsultacje specjalistyczne ambulatoryjne, bezpłatnie, 4 rocznie łącznie z konsultacjami specjalistycznymi telemedycznymi	-	-	1 rodzaj konsultacji	2 rodzaje konsultacji
• Konsultacje specjalistyczne telemedyczne, bezpłatnie, 4 rocznie łącznie z konsultacjami specjalistycznymi ambulatoryjnymi	-	-	-	1 rodzaj konsultacji
Badania i zabiegi ambulatoryjne, bezpłatnie, bez limitu	41 badań lub zabiegów	42 badania lub zabiegi	42 badania lub zabiegi	45 badań lub zabiegów
Diagnostyka laboratoryjna, bezpłatnie, bez limitu	11 badań	82 badania	131 badań	194 badania
Diagnostyka laboratoryjna, ze zniżką 15%, bez limitu	34 badania	28 badań	-	-
Diagnostyka obrazowa, bezpłatnie, bez limitu	11 badań	135 badań	203 badania	205 badań
Diagnostyka obrazowa, ze zniżką 15%, bez limitu	65 badań	68 badań	-	-
Diagnostyka specjalistyczna, bezpłatnie, bez limitu	1 badanie	3 badania	38 badań	42 badania
Diagnostyka specjalistyczna, ze zniżką 15%, bez limitu	35 badań	35 badań	-	-
Prowadzenie ciąży	-	TAK	TAK	TAK
Szkola rodzenia	-	TAK	TAK	TAK
Szczepienia ochronne, bezpłatnie, bez limitu	-	1 rodzaj szczepienia	2 rodzaje szczepień	5 rodzajów szczepień
Szczepienia ochronne, bezpłatnie, raz w roku	-	1 rodzaj szczepienia	1 rodzaj szczepienia	1 rodzaj szczepienia
Opieka stomatologiczna, bezpłatnie, raz w roku	2 badania	2 badania	2 badania	2 badania
Opieka stomatologiczna, ze zniżką 20%, bez limitu	35 zabiegów	35 zabiegów	35 zabiegów	35 zabiegów
Rehabilitacja ambulatoryjna, bezpłatnie, 30 rocznie	-	-	-	23 zabiegi
Wizyty domowe, bezpłatnie, 2 rocznie	-	TAK	-	-
Wizyty domowe, bezpłatnie, 4 rocznie	-	-	TAK	TAK
Recepta - kontynuacja leczenia, bezpłatnie, bez limitu	TAK	TAK	TAK	TAK
Refundacja - możliwość zwrotu kosztów za usługi medyczne realizowane poza siecią PZU zgodnie z "Cennikiem usług medycznych"	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA OSOBE</b>	<b>54,09 zł</b>	<b>97,54 zł</b>	<b>135,81 zł</b>	<b>205,02 zł</b>

## OPCJE DODATKOWE

Każdy Ubezpieczony może dodatkowo objąć opieką medyczną swoich bliskich (małżonka/partnera lub dzieci poniżej 25 r.ż.) zgodnie z poniższą tabelą.

NAZWA UBEZPIECZENIA	WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3	WARIANT 4
<b>SKŁADKA ZA UBEZPIECZENIE</b>				
<b>Pakiet partnerski</b> - dopłata za <b>pakiet dla jednej osoby bliskiej</b> (małżonka/partnera lub dziecka poniżej 25 r.ż.)	53,84 zł	97,29 zł	135,56 zł	204,77 zł
<b>Pakiet rodzinny</b> - dopłata za <b>pakiet dla całej rodziny pracownika</b> (małżonka/partnera oraz dzieci poniżej 25 r.ż.)	107,68 zł	194,58 zł	271,12 zł	409,54 zł

## Jak przystąpić do ubezpieczenia?

Aby przystąpić do ubezpieczenia, należy wypełnić deklarację przystąpienia. Można przystąpić do ubezpieczenia on-line, w serwisie **moje.pzu.pl** lub tradycyjnie wypełniając papierową deklarację przystąpienia.



### Założ konto na moje.pzu.pl

Aby zarejestrować się w serwisie mojePZU wypełnij formularz na stronie: <https://www.pzu.pl/neonet>

W ciągu kilku chwil od wystania danych na formularzu, otrzymasz wiadomość e mail z zaproszeniem do zarejestrowania bądź zalogowania się.



### Jeśli założyłeś już konto w aplikacji mojePZU lub miałeś je wcześniej

Zaloguj się na swoje konto; kliknij w Oferta PZU - Moje oferty - Szczegóły:

- 1 Wybierz interesujący Cię zakres ubezpieczenia
- 2 Uzupełnij brakujące dane
- 3 Wskaż uposażonych oraz partnera życiowego, jeśli go posiadasz
- 4 Oznacz oświadczenia woli
- 5 Wyślij do zakładu pracy



Ten sam **adres e-mail i numer telefonu** nie mogą wystąpić na więcej niż jednym koncie w mojePZU.

### Jeśli nie posiadasz jeszcze konta w mojePZU:

- 1 Wejdź na link podany w otrzymanym e-mailu
- 2 Wprowadź podstawowe dane: imię, nazwisko, płeć i PESEL
- 3 Wpisz kod podany w otrzymanym e-mailu

**UWAGA!** Kod ważny jest 3 dni od otrzymania wiadomości. W e-mail znajdziesz informację do kiedy możesz z niego skorzystać. Jeżeli nie zdążysz zarejestrować się w tym czasie, należy ponownie wypełnić formularz.

- 4 Ustal hasło, uzupełnij dane kontaktowe oraz oświadczenia

**UWAGA!** Hasło musi składać się z co najmniej 8 znaków i zawierać przynajmniej jedną wielką i małą literę, cyfrę i znak specjalny, np. ! lub @.

- 5 Wpisz otrzymany kod i dokończ rejestrację



### Pamiętaj o wniosku o dokonywanie potrażeń.

Pobierz go, wydrukuj, wypełnij, podpisz i dostarcz do zakładu pracy.



### Kontakt

**Neonet S.A.**  
Dział Kadr Neonet S.A.  
Wrocław, ul. Nyska 48A  
mail: [kadry@neonet.pl](mailto:kadry@neonet.pl)

**Polonica Broker**  
Biuro Ubezpieczeń na Życie  
tel. 56 477 19 69

**PZU Życie**  
Aleksandra Miłek  
tel. 789 434 381  
mail: [almilek@pzu.pl](mailto:almilek@pzu.pl)



Instrukcję przystąpienia oraz dodatkowe informacje i dokumenty znajdziesz na stronie: <https://www.pzu.pl/neonet> oraz po zeskanowaniu QR kodu. .



### Zadbaj o siebie i bliskich



**Zdrowie to podstawa do osiągnięcia życiowych celów.** Dzięki niemu możemy rozwijać się i osiągać lepszą jakość życia. Dlatego warto o nie dbać i mieć ubezpieczenie, które w razie potrzeby zapewni **szybki dostęp do lekarzy i badań.** **Przystąp do ubezpieczenia** i ciesz się zaletami prywatnej opieki medycznej.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności PZU Życie SA, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia PZU Na Życie Plus oraz ogólnych warunkach poszczególnych ubezpieczeń dodatkowych, dostępnych na [pzu.pl](http://pzu.pl), w naszych oddziałach lub u naszych agentów.

